

# World Medicine ApS

Vibevej 37  
7600 Struer

CVR-nr. 38 55 65 76

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14. september  
2022

---

Anne Marie Bering  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** World Medicine ApS  
Vibevej 37  
7600 Struer

Telefon: 97403540

CVR-nr.: 38 55 65 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 4. april 2017  
Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Struer

**Direktion** Anne Marie Bering, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje andelsbevis på Slagelsesgade 12., København Ø, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 234.701, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.044.950.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>335.025</b>	<b>393.700</b>
Finansielle omkostninger		-33.202	-38.559
<b>Resultat før skat</b>		<b>301.823</b>	<b>355.141</b>
Skat af årets resultat		-67.122	-78.166
<b>Årets resultat</b>		<b>234.701</b>	<b>276.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		120.301	163.975
		<b>234.701</b>	<b>276.975</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andelsbevis		2.001.860	2.001.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.001.860</b>	<b>2.001.860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.001.860</b>	<b>2.001.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.041.860</b>	<b>2.001.860</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		880.550	760.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.044.950</b>	<b>923.249</b>
Selskabsskat		33.122	46.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>33.122</b>	<b>46.166</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	17.000	16.000
Kreditinstitutter		462.147	513.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		474.640	261.123
Selskabsskat		0	51.486
Anden gæld		1	109
Periodeafgrænsningsposter		0	180.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>963.788</b>	<b>1.032.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>996.910</b>	<b>1.078.611</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.041.860</b>	<b>2.001.860</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	760.249	113.000	923.249
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	120.301	114.400	234.701
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>880.550</b>	<b>114.400</b>	<b>1.044.950</b>

## Noter

## 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	62.166	50.122	17.000	0
	<b>62.166</b>	<b>50.122</b>	<b>17.000</b>	<b>0</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående andelsbevis. Heraf er depone-  
ret ejerpantebreve for t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankgæld, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 462.